Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 40 г. Краснодара

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

П Р И К А З

от  30. 08. 2019г.                                                                № 242/20

г. Краснодар

Об организации работы спортивного клуба

 В целях привлечения детей и молодежи к занятиям физической культурой,

спортом и туризмом приказываю:

1. Создать  в гимназии  спортивный клуб «Единство» как структурное

подразделение .

2. Разработать и утвердить Положение о спортивном клубе.

3. Назначить руководителем клуба руководителя МО Прозоровскую Л. В.

4. Прозоровской Л. В.:

4.1. провести выборы членов совета клуба и предоставить список для утверждения;

4.2. подготовить календарный план спортивно-массовых мероприятий;

4.3. составить график работы педагогов дополнительного образования;

4.4. разработать  план работы совета спортивного клуба  по следующим разделам:

 организация работы по физическому воспитанию учащихся гимназии;

 физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа;

4.5. обновлять основные документы каждый учебный год в соответствии с

изменениями и дополнениями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 40     Г.Н. Кузьмина

С приказом ознакомлена:     Л. В. Прозоровская

mailto:school40@kubannet.ru

		2024-01-23T11:59:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА